
 

 
 
 

CONSEJO DE FACULTAD 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
2022 

 

SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE FACULTAD 

De fecha 24 de febrero de 2022 

Asuntos aprobados 

 

1. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO A 59 EGRESADOS PARA OBTENER EL GRADO 

ACADEMICO DE BACHILLER EN ENFERMERIA: 

Nº CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES 

1.  15102003 ACUÑA MEDINA LISETH 

2.  16202005 ALBITES RODAS ADELAYDA 

3.  15202001 ALMANZA ALCEDO VALERIA KARINA 

4.  16102004 AMANCIO ESTRADA NANCY MARIA 

5.  16202008 ANTO CÁRDENAS JAZMIN LIZBETH 

6.  15202072 ARIAS QUISPE YUMIRA SOLASH 

7.  15102009 ARROYO PABLO DELIA YESSENIA 

8.  16102137 BENAVIDES SALVADOR LORENA SUSANA 

9.  16202018 CALLE GONZALES FLOR GLADYS 

10.  15202009 CASTILLO LABAN GLORIA 

11.  15102115 CELADA OSORIO MABEL YAQUELIN 

12.  15202010 CERVERA FLORES WALTER 

13.  15202071 CHIPANA COLLAHUA DEISY 

14.  15202070 CHIPANA COLLAHUA DE DEL CASTILLO MARILUZ 

15.  15202011 CHOQUE GARIBAY YENIFER ELIZABETH 

16.  15202012 CHOQUI COLLAHUA NICOLE ANAIS 

17.  16102016 CÓRDOVA PEÑA CELINA INÉS 

18.  15102027 CORDOVA VALVERDE MELINA SILVIA 

19.  15202015 ESPEZA VELASQUEZ YACKELINE 

20.  16202036 FIESTAS SANCHEZ MARJURIE LIZETH 

21.  16202096 FLORES PASION MARIBEL 

22.  16102033 GIRALDO RETUERTO EDITH JESSICA 

23.  14202015 GONZALEZ CORDERO CRISTIAN NAHUEL 

24.  16102035 GUEVARA CIEZA GREICI FAVIOLA 

25.  16102037 HILASACA PAMPA HASEL 

26.  16102038 HILASACA PAMPA JACKELINE 

27.  16102044 LAURA TITO ANALI 

28.  16202049 LOPEZ RETUERTO EDICHO EFRAIN 

29.  16102052 MANYARI AZORZA SUSANA ALICIA 

30.  10102040 MARCELO RUIZ GISSETT MILUSKA 

31.  15202027 MARIN GARCÍA PRHITYT 

32.  16202051 MARREROS MALDONADO RUTH REBECA 

33.  16202053 MENDOZA POMACAJAS YULI YANELI 

34.  16202101 MIRANDA TESEN NATALY LISSET 

35.  16102125 MORENO FERNANDEZ MISHIRO JULIO 

36.  19002048 MOREY INSAPILLO SOFIA DEL PILAR 

37.  16202057 NATIVIDAD SIMON DANY LIMBER 

38.  16202058 NICHO CAPCHA MARTA GLADYS 

39.  16102061 OCAMPO VALLEJOS MILENA 

40.  16102062 OCHOA MENDOZA ROSMERY SARITA 

41.  16102066 PACCO CALISAYA LUZ MARITZA 

42.  16202064 PEREZ DELGADO YESY 

43.  15202041 RAMIREZ AGUILAR GROVER 



 

 
 
 

 

2. APRUEBA DECLARA EXPEDITO A 11 BACHILLERES PARA LA OBTENCION DEL TÍTULO 

PROFESIONAL DE LICENCIADO EN ENFERMERÍA:  

Nº CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES 

1 14102002 ALCARRAZ ZEDANO NORMA 

2 15102014 CACHAY CAMACHO RITA ASUNCION 

3 15102022 CHAMORRO PALMA SANDRA GELACIA 

4 13202009 CORNEJO QUISPITONGO SARITA ZUGEITH 

5 12120026 CUEVA VARGAS MARIELA GERALDINE 

6 14202012 FAJARDO CRUZ GINA LORENA 

7 12120039 HERRERA NOLASCO LESLIE YELINA 

8 15102053 MELENDEZ CHAVEZ STEFANY 

9 09102426 THOMAS SAENZ EDWIN HENRY 

10 14202044 URBINA VALLES MEILAN YESSENIA 

11 13102097 VERGARAY ZAVALETA SADITH 

 

SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE FACULTAD 

De fecha 01 de abril de 2022 

Asuntos aprobados: 

 

1. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO A 9 EGRESADOS PARA OBTENER EL GRADO 

ACADEMICO DE BACHILLER EN ENFERMERIA:  

 

 

 

 

 

44.  16102081 RAMIREZ ESPINOZA CRYSTELL DELIA 

45.  16102082 RAMIREZ ESPINOZA NADDYR GRESSIA 

46.  16102128 RAMOS AGUIRRE MARCELA DELINA 

47.  16202068 REINOSO ACUÑA ROSINA 

48.  15102069 RETUERTO FERNANDEZ NICOHOL JENNY 

49.  16202070 REYES SANCHEZ JIM CARLOS 

50.  15202062 RODRIGUEZ PAUCAR LUZ JOSELYNE ALEXANDRA 

51.  16202075 RUIZ RIVERA WENDY KRICCY 

52.  13102076 SAIRITUPAC CÁPAC LÍZ AVELINA 

53.  15102083 SANTANA CERCADO RUTH MILAGROS 

54.  15102089 TORRES LA ROSA VANESSA ROCIO DEL CARMEN 

55.  16202003 TRINIDAD CARRILLO KATHERINE LIZBETH 

56.  16102097 VALENTIN BEDON FLOR ELISA 

57.  16102098 VARA HUAMAN LIZ ANGELA 

58.  15202054 VEGA DAVILA MARIA DORIS 

59.  16202087 VERA CHOZO GIANINNA ROSMERY 

Nº CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES 

1.  16202013 BERNAL SUAREZ LORENA JANET 

2.  14102013 CASTILLO ÑAÑEZ KATHERINE LISBETH 

3.  16202029 CÓRDOVA LIMACHE YENS MÉDALY 

4.  16102026 ESTRADA PEREDA MARISOL ESPERANZA 

5.  16102039 HUAMANZANA SANTI MIRIAN ALINA 

6.  15102046 LEÓN NEYRA PAMELA LUCIA 

7.  12120117 SILVA BUENO LUCIA ESPERANZA 

8.  16102105 VILCA VARGAS LOANA VANESSA 

9.  15202057 VILLEGAS ORTIZ ROSA AURORA 



 

 
 
 

2. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO A 2 BACHILLERES PARA LA OBTENCION DEL TITULO 

PROFESIONAL DE LICENCIADO EN ENFERMERIA: 

Nº CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES 

1 15102009 ARROYO PABLO DELIA YESSENIA 

2 11102038 HOYOS MUÑOZ ELITA 

 

SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE FACULTAD 

De fecha 12 de mayo de 2022 

Asuntos aprobados 

 

1. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO PARA LA OBTENCION DEL GRADO ACADEMICO DE 

BACHILLER EN ENFERMERIA A DOÑA CYNTHIA LUISA VEGA BAZAN. 

 
2. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO PARA LA OBTENCION DEL TITULO PROFESIONAL DE 

LICENCIADO EN ENFERMERIA A:  

 

ANA MARIA CHISPA JULCA 

ELIZABET LILY ESPINOZA CORAHUA 

SHALIM RODRIGUEZ RONDON. 

 

SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE FACULTAD 

De fecha 21 de junio de 2022 JUNIO 

Asuntos aprobados 

 

1. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO A 2 EGRESADOS PARA OBTENER EL GRADO 

ACADEMICO DE BACHILLER EN ENFERMERIA:  

 

2. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO PARA LA OBTENCION DEL TÍTULO PROFESIONAL DE 

LICENCIADO EN ENFERMERÍA A Doña KELLYN KATHLEEN ALVAREZ HARO. 

 

SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE FACULTAD 

De fecha 20 de julio de 2022 
Asuntos aprobados 

 

 

1. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO PARA LA OBTENCION DEL GRADO ACADEMICO DE 

BACHILLER EN ENFERMERIA A 60 EGRESADOS:  

 

Nº CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES 

1.  9102308 OLIVEROS HUERTA SARA DIANA 

2.  16102085 ROSALES AVILA YAMIRA ALEJANDRA 

Nº CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES 

1.  15202002 ALVARADO RIOS VANESSA 

2.  16202010 AYLAS LLUNGO BRIGITTE ROSMERY 

3.  17102018 BALLENA RAMOS AIME RUTH  

4.  16202093 BARAZORDA NORIEGA LIZETH SABRINA 

5.  17102136 BERROCAL ANCO LICELY RUBY 

6.  19002069 CACERES LEYVA JHOSMELY NINOSKA 

7.  17102001 CALLE GRADOS SENIA ADELAIDA 

8.  16202021 CARRILLO MÁRQUEZ JURIE 



 

 
 
 

 

 

 

9.  16202091 CASTAÑEDA FEIJOO ASTRID CAROLINA 

10.  17102029 CASTILLO ASENCIOS ANABEL LORENA 

11.  17102030 CASTILLO ZELAYA BETSABE KELITA  

12.  17102041 COTRINA SONDOR CARMEN JULIANA 

13.  17102045 DEL ROSARIO RETUERTO FATIMA ROSSANA 

14.  17102047 DELGADO GUEVARA ELLEN BRILLIT 

15.  16202103 ESTRADA AGUIRRE MARILU ELENA  

16.  17102055 ESTRADA VILLAFUERTE ANTHUANETH DANIELLE ELENA 

17.  16102027 FLORES SILVA JANETH 

18.  16202039 FLORES SOLORZANO SHIRLE SHAMIRA 

19.  17102057 GABINO ATALA MARIA GORETTA 

20.  17102059 GARCIA DIESTRA TANIA MARYCRUZ 

21.  16102114 GOMEZ ORAHULIO KATHERINE SARAIT 

22.  17102065 GONZALES NOLASCO MAGALY 

23.  17102067 GUZMAN CUADROS MARIA VANESSA 

24.  17102146 HERRERA PAZ LIZETH JOHANA 

25.  16102119 HUAMACCTO CABALLERO YRENE CONSUELO 

26.  17102069 HUAMAN BUJAICO LISBETH  

27.  19002062 JUSTO AGURTO LYLENI NEISHA 

28.  17102078 LEON CENTENO KARLA MAYIELA 

29.  16102049 LLATAS TALLEDO FLOR KAROLINA ESTHER 

30.  19002064 LUCANA CCALLO YANETH  

31.  17102081 LUIS GUZMAN ANGELICA 

32.  14102032 MARIANO ROJAS NICOLE MELANY 

33.  17102085 MENDOZA CASTRO DANNY DAVID 

34.  17102087 MORENO SUSANIBAR MARIA KARINA 

35.  17102147 MUNGUIA RAMIREZ PAOLA ADRIANA 

36.  17102089 NUNTON MARCHAND JENNIFER  

37.  17102092 OJEDA MIRANDA RUTH KARINA 

38.  17102093 OLAYA PALACIOS YANINA ELIZABETH 

39.  17102099 PALOMINO QUISPE ANAHIS XIOMARA  

40.  17102100 PALOMINO QUISPE SHIRY IMELDA 

41.  17102103 PEREZ LLANOS SEGUNDO ARCENIO 

42.  17102109 RAMOS HUANCA PRISCILA DAMARIS 

43.  17102110 RAMOS RAMOS LEONELA CECILIA 

44.  17102112 RIMARI MIRANDA FANNY DEL PILAR 

45.  17102138 ROJAS TUESTA MONICA 

46.  16202076 SALAMANCA CABANA JEANETH LUZMILA  

47.  17102114 SALAZAR LOZANO BELERMINA 

48.  15102080 SAMILLAN TRUJILLO YARITZA SOFIA 

49.  16202079 SANCHEZ RODRIGUEZ GLORIA SUSANA 

50.  17102117 SIGUEÑAS CRUZ BYANKA ESTHER 

51.  17102119 SINTI CHASNAMOTE DORIANA  

52.  16102092 SOTO TRUJILLO TANIA JULIA 

53.  17102121 SOTO VENTO TANIA LUZ 

54.  16102094 TRIGOSO YONG DANIKA MIREYA  

55.  16102096 TRUJILLO VALDIVIA BRENDA ROCIO 

56.  17102127 VARA TARAZONA LOURDES AMPARO 

57.  17102145 VASQUEZ OYOLA ELIZABETH LUCIA  

58.  16102108 VILLAORDUÑA MONTES MONICA VIVIANA  

59.  17102130 VILLARREAL LORA KRISTELL XIMENA 

60.  17102098 PALOMINO HURTADO MARITZA CARMEN 



 

 
 
 

2. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO PARA LA OBTENCION DEL TITULO PROFESIONAL DE 

LICENCIADO EN ENFERMERIA A:  

Nº CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES 

1.  78019589 ABANTO DEXTRE FLOR JULISA 

2.  44178073 CHOQUE GARIBAY YENIFER ELIZABETH 

3.  72300671 CHOQUI COLLAHUA NICOLE ANAIS 

4.  75881654 OCHOA MENDOZA ROSMERY SARITA 

5.  70288500 ORTIZ ANAYA ANGYE MELISSA 

6.  46972017 PACCO CALISAYA LUZ MARITZA 

7.  73832774 RETUERTO FERNANDEZ NICOHOL JENNY 

 

 

SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE FACULTAD 

De fecha 27 de setiembre de 2022 

Asuntos aprobados 
 

1. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO PARA LA OBTENCION DEL GRADO ACADÉMICO DE 

BACHILLER EN ENFERMERÍA A 03 EGRESADAS: 

FAJARDO PANTOJA SILVIA ELENA 
PACHECO ROSAS JENNYFER FIORELLA 

TELLO HINOJOSA MARIA ANGELICA 

 

1. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO PARA LA OBTENCION DEL TÍTULO PROFESIONAL DE 

LICENCIADO EN ENFERMERÍA A: 

CAMPOS CARRERA EDERSON VICTOR ANTONIO 

CORDOVA VALVERDE MELINA SILVIA 

CRUZ ARTEAGA YOSELIN KARINA 

HURTADO ADRIANO KARLA LIA 

RAMIREZ MACHUCA JOSELIN 

 

 

 

SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE FACULTAD 
De fecha 20 de octubre de 2022 

Asuntos aprobados 

 

1. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO PARA LA OBTENCION DEL GRADO ACADEMICO DE 

BACHILLER EN ENFERMERIA A 07 EGRESADOS: 

 

2. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO PARA LA OBTENCION DEL TÍTULO PROFESIONAL DE 

LICENCIADO EN ENFERMERÍA A: 

 

BARRETO SALAS DIEGO STEFANO 

BARZOLA TUCUNANGO JESSICA SELENNE 

CACEDA DAVILA JULIOCESAR ESTUARDO 

CRUZ FLORES YANET 

GIL CHANCO PATRICIA SELENE 

NUÑEZ ARTICA JAQUELIN ANDREA 

PEREZ ALZUGARAY MARIBEL 



 

 
 
 

ACUÑA MEDINA LISETH 

ALVARADO BARRERA EVELYN JUDITH 

ANGELES PEÑA MIRIAM JANETH 

CHIPANA COLLAHUA DEISY 

CHIPANA COLLAHUA DE DEL CASTILLO MARILUZ 

GONZALEZ CORDERO CRISTIAN NAHUEL 

PONCE VALENTIN BRIGITTE MERIDA 

VALLE ACERO SANDY JHANNET 

VEGA DAVILA MARIA DORIS 

 

 

SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE FACULTAD 
De fecha 28 de noviembre de 2022 

Asuntos aprobados 

 

1. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO PARA LA OBTENCION DEL GRADO ACADÉMICO DE 

BACHILLER EN ENFERMERÍA A 09 EGRESADOS: 

 

2. APRUEBA DECLARAR EXPEDITO PARA LA OBTENCION DEL TÍTULO PROFESIONAL DE 

LICENCIADO EN ENFERMERÍA A: 

Nº CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES 

1.  16102004 AMANCIO ESTRADA NANCY MARIA 

2.  16202008 ANTO CÁRDENAS JAZMIN LIZBETH 

3.  16202018 CALLE GONZALES FLOR GLADYS 

4.  16202029 CÓRDOVA LIMACHE YENS MÉDALY 

5.  17102041 COTRINA SONDOR CARMEN JULIANA 

6.  16202036 FIESTAS SANCHEZ MARJURIE LIZETH 

7.  16102033 GIRALDO RETUERTO EDITH JESSICA 

8.  17102067 GUZMAN CUADROS MARIA VANESSA 

9.  17102078 LEON CENTENO KARLA MAYIELA 

10.  16202049 LOPEZ RETUERTO EDICHO EFRAIN 

11.  16202051 MARREROS MALDONADO RUTH REBECA 

12.  16202053 MENDOZA POMACAJAS YULI YANELI 

13.  17102087 MORENO SUSANIBAR MARIA KARINA 

Nº CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES 

1.  13202004 BRUCIL FLORES YANET 

2.  16202014 BUSTAMANTE CHOCHOCA GERALDYNE LOURDES 

3.  15102032 DILAS GRANDA YANNINA BEATRIZ 

4.  15202025 JÁCOME OLACUA NIURKA LUISA 

5.  16202050 MAMANI MISA GRECIA CELESTE 

6.  16202067 QUICHUA ACORI LIZANDRA 

7.  15202045 RONCAL CESPEDES EVELYN LIZETH 

8.  13102077 SANCHEZ DIAZ MARY ELITA 

9.  15102082 SANTA CRUZ SANTA CRUZ ELIANA MILAGROS 



 

 
 
 

14.  17102147 MUNGUIA RAMIREZ PAOLA ADRIANA 

15.  16202057 NATIVIDAD SIMON DANY LIMBER 

16.  17102089 NUNTON MARCHAND JENNIFER 

17.  16102061 OCAMPO VALLEJOS MILENA 

18.  17102092 OJEDA MIRANDA RUTH KARINA 

19.  16202064 PEREZ DELGADO YESY 

20.  17102103 PEREZ LLANOS SEGUNDO ARCENIO 

21.  17102110 RAMOS RAMOS LEONELA CECILIA 

22.  16202068 REINOSO ACUÑA ROSINA 

23.  17102112 RIMARI MIRANDA FANNY DEL PILAR 

24.  17102114 SALAZAR LOZANO BELERMINA 

25.  10202044 SÁNCHEZ RABANAL ALEXANDRA TATIANA 

26.  17102119 SINTI CHASNAMOTE DORIANA 

27.  16102097 VALENTIN BEDON FLOR ELISA 

28.  17102127 VARA TARAZONA LOURDES AMPARO 

29.  12220052 VARGAS ANDRES DAMARIZ 

30.  17102145 VASQUEZ OYOLA ELIZABETH LUCIA 

31.  16202087 VERA CHOZO GIANINNA ROSMERY 

 

 
 

 

 


